
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/234/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słowackiego 

w Brzeszczach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 15, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 t.j. ze zm.) 

Rada Miejska w Brzeszczach uchwala: 

§ 1.  Regulamin korzystania z placu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słowackiego w Brzeszczach 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

Zbigniew Kolasa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 8426



Załącznik  

do uchwały Nr XXIII/234/2020 

Rady Miejskiej w Brzeszczach 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU SPORTOWO-

REKREACYJNEGO PRZY UL. SŁOWACKIEGO W 

BRZESZCZACH 

  I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z  placu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słowackiego 

w Brzeszczach, sankcje za nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu oraz sprawy istotne dla 

bezpiecznego korzystania z placu sportowo-rekreacyjnego i jego trwałości. 

2. Plac sportowo-rekreacyjny stanowi własność Gminy Brzeszcze. Administratorem jest Urząd Gminy 

w Brzeszczach. 

3. Plac sportowo-rekreacyjny jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do integracji społecznej, 

upowszechniania zdrowego stylu życia przez przebywanie na świeżym powietrzu jak również wzrostu 

aktywności fizycznej mieszkańców. 

4. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, przepisów p. poż. 

i bhp, a także poleceń wydanych przez przedstawiciela Administratora oraz zachowanie porządku, 

czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

 II. Zasady korzystania z placu sportowo-rekreacyjnego: 

1. Korzystanie z placu sportowo-rekreacyjnego jest bezpłatne. 

2. Dzieci przebywające na placu sportowo-rekreacyjnym powinny znajdować się pod opieką osób dorosłych. 

3. Z urządzeń zabawowych, sportowych i street workout oraz wyposażenia należy korzystać zgodnie 

z ich przeznaczeniem. 

4. Korzystający z placu sportowo-rekreacyjnego są zobowiązani do używania obuwia sportowego 

o płaskiej podeszwie. Zabrania się wchodzenia na plac W OBUWIU NA OBCASACH TYPU SZPILKI, 

KOLCE I INNE MOGĄCE POWODOWAĆ USZKODZENIA BEZPIECZNYCH NAWIERZCHNI. 

5. Zabrania się używania na boisku obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi. 

6. Zabrania się: 

a. wspinania się na ogrodzenie, urządzenia: zabawowe, sportowe oraz street workout, 

b. zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

c. dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń, 

d. korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych, 

e. zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

f. palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

g. wprowadzania zwierząt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8426



h. wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami, 

i. palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających, 

j. wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych 

podobnie działających substancji, 

k. korzystania z boiska podczas burzy, 

l. korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku. 

7. Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny placu sportowo-rekreacyjnego, z którego będzie 

korzystał. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt do Urzędu Gminy 

w Brzeszczach, nr tel. 32/77-28-500. 

8. Za wypadki spowodowane brakiem przestrzegania niniejszego regulaminu oraz za zniszczenia sprzętu 

i urządzeń placu sportowo-rekreacyjnego odpowiedzialność ponoszą użytkownicy bądź ich opiekunowie 

prawni. 

9. Z placu sportowo-rekreacyjnego można korzystać w godzinach od 7:00 do 22:00. 

10. Zastrzega się możliwość wyłączenia placu sportowo-rekreacyjnego z użytkowania w przypadku konieczności 

konserwacji. 

11. Użytkownicy korzystają z placu sportowo-rekreacyjnego na własną odpowiedzialność. 

III. Gmina Brzeszcze nie ponosi odpowiedzialności za: 

1.  Rzeczy pozostawione na terenie placu sportowo-rekreacyjnego. 

IV. Wykaz telefonów alarmowych i kontaktowych: 

• Centrum Powiadamiania Ratunkowego – 112, Policja – 997, Straż Pożarna – 998, Pogotowie ratunkowe 

– 999 

• Administrator - Urząd Gminy w Brzeszczach, nr tel. 32/77-28-500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8426


		2020-12-18T16:07:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




